P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitúis nostræ, sed et curæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes accípicias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aeternâ damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.